ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALHANDRA

GABINETE DO PREFEITO

EDITAL NORMATIVO Nº. 41/2024 – RESULTADO  PRELIMINAR TAF(Teste de Aptidão Física)

O INSTITUTO EDUCA  ASSESSORIA E A PREFEITURA MUNICIPAL DE ALHANDRA torna público o

RESULTADO PRELIMINAR DO TAF(Teste de Aptidão Física), e resguarda os dias  27 e 28 de janeiro

de 2025, das 08 às 18h, prazo para interposição de recursos contra os Resultados Preliminares, EXCLUSIVAMENTE,

pelo endereço: concursoalhandra2024@gmail.com

OBS: Serão considerados válidos somente os e-mails enviados nos dias e horários acima estabelecidos).
OBS: NÃO serão analisados recursos encaminhados parao endereço: educuconcurso@gmail.com

Gabinete do Prefeito Constitucional de Alhandra- PB, em 23 de janeiro de 2025

             Marcelo Rodrigues da Costa
Prefeito  Constitucional do Município de Alhandra/PB

______________________________________________________________
COMISSÃO DE ACOMPANHAMENTO E SUPERVISÃO DO CONCURSO PÚBLICO

________________________________________________________________
COMISSÃO DE ACOMPANHAMENTO E SUPERVISÃO DO CONCURSO PÚBLICO
_______________________________________________________________
COMISSÃO DE ACOMPANHAMENTO E SUPERVISÃO DO CONCURSO PÚBLICO

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALHANDRA

GABINETE DO PREFEITO

RESULTADO PRELIMINAR  - TAF(Teste de Aptidão Física)

      GUARDA MUNICIPAL MASCULINO

INSCRICAO CANDIDATO DATA NASC.
NOTA
FINAL

SITUAÇÃO CLAS

21015780 RAYANDERSON EWERTON OLIVEIRA MELO 22/04/1993 93.0 APTO 1

21029865 EMANUEL OLECRAM DA SILVA 06/04/1986 92.0 APTO 2

21018749 ENOS MENDES DA SILVA CABRAL 03/10/1987 92.0 APTO 3

21000541 ANDRE FELIPE DA SILVA CARNEIRO 08/09/1993 86.0 APTO 4

21007536 ANDRE DE SOUZA BAZANTE 03/06/1980 84.0 APTO 5

21012838 RICARDO CARNEIRO DA SILVA 25/04/1995 84.0 APTO 6

21003105 ILWSAID DA SILVA NASCIMENTO 12/07/1986 82.0 APTO 7

21019910 FRANCISCO PEREIRA DA SILVA JUNIOR 06/05/1996 82.0 APTO 8

21016373 IZAQUIEL DOS SANTOS ALEXANDRE 29/12/1995 80.0 APTO 9

21009253 RODRIGO GOMES DOS SANTOS 06/06/1996 80.0 APTO 10

21016048 WAMBERTO PEREIRA DE LIMA CANDIDO 15/04/2000 80.0 APTO 11

21002852 MARCOS PAULO DE SOUZA NASCIMENTO 30/06/1987 79.0 APTO 12

21010406
JOSE IELITON DO NASCIMENTO COSTA
JUNIOR

02/09/1994 79.0 APTO 13

21021031 JOERTON CAVALCANTE FONSECA 18/08/1987 78.0 APTO 14

21019352 FRED ROSENDO DA SILVA 15/10/1993 78.0 APTO 15

21019945 JOSE THIAGO ANISIO DA SILVA 16/06/1994 78.0 APTO 16

21008277 JOSE WILLIAM DANTAS 27/08/1997 78.0 APTO 17

21021705 ERIC GOMES DA SILVA 21/11/1997 78.0 APTO 18

21006682 CICERO JOSE DA SILVA 18/09/1980 77.0 APTO 19

21005514 JOHNES ELSON SOUZA DOS SANTOS 27/09/1993 77.0 APTO 20

21008099 ACACIO DA SILVA SANTOS 06/05/1984 79.0 NÃO REALIZOU O TAF -

21019460 WINTERYS JOSEPH SILVA DE MEDEIROS 04/06/1986 87.0
ELIMINADO - TESTE

BARRA
-

21011255 ROBERTO MACHADO GOMES 16/12/1982 81.0
ELIMINADO - TESTE

BARRA
-

         GUARDA MUNICIPAL MASCULINO*(DFICIENTE)

INSCRICAO CANDIDATO
DATA
NASC.

NOTA
FINAL

SITUAÇÃO CLAS

21011897 DIELSON DE ALBUQUERQUE SILVA 17/09/2002 59.0 APTO 1

21019902 JOSIMAR DE MOURA 08/03/1974 60.0
ELIMINADO - TESTE

CORRIDA
-

21010597 DIEGO PEREIRA CAVALCANTI 06/10/1987 57.0
ELIMINADO - TESTE

BARRA
-

               _________________________________________________________________________________________________

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALHANDRA

GABINETE DO PREFEITO

RESULTADO PRELIMINAR-  TAF(Teste de Aptidão Física)

                      GUARDA MUNICIPAL FEMININO

INSCRICAO CANDIDATO
DATA
NASC.

NOTA
FINAL

SITUAÇÃO CLAS

21021977 SINTIA ANANIAS DA SILVA 21/12/1985 93.0 APTO 1

21013380 ANDRESA MATIAS DOS SANTOS 02/04/1994 81.0 APTO 2

21010318 MARYANA BEZERRA LOURENCO 24/06/1995 77.0 APTO 3

21011240 AMANDA DE OLIVEIRA TRAJANO 04/08/1991 76.0 APTO 4

21024704 DARLIANE DA SILVA SANTOS 23/11/1998 75.0 APTO 5

21015527 MONARA TAVARES FLORO MACIEL 23/04/1992 73.0 APTO 6

21013649 WESLLA DA SILVA LOPES BRAZ 20/01/1990 72.0 APTO 7

21020674 CLAUDIJANE LUCIANO PAIVA 01/10/1989 72.0 APTO 8

21004479 BRUNA DA SILVA PEREIRA 16/05/1996 70.0 APTO 9

21020064 MIKAELA BARBOSA DE OLIVEIRA 31/10/2000 69.0 APTO 10

21004100 MARIA CAMILLY SOUZA ARCANJO 12/05/2003 69.0 APTO 11

21028538
ADRIELLY KELLYANE ESTER DA SILVA
DANTAS

20/02/2002 79.0
ELIMINADA - TESTE

BARRA
-

21010274
LARISSA TAMMY PATRICIO CACIANO DE
SOUZA CARDOSO

03/08/2001 71.0
ELIMINADA - TESTE

BARRA
-

21001278 LARISSA PRUDENCIO DE SOUZA 16/08/1996 70.0
ELIMINADA - TESTE

BARRA
-

21016369 DEBORA CLAUDIA DA SILVA 30/01/1996 69.0
ELIMINADA - TESTE

BARRA
-

21029130 OTACIANA SOARES DA SILVA 14/11/1990 69.0
ELIMINADA - TESTE

RESISTÊNCIA
-

_____________________________________________________________________________________________________________